

CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/17-2016
ADJUDICACIÓN PAPELERIA Y MATERIALES DE OFICINA

PROVEEDOR: PRINTER

DEPENDENCIAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	ESPECIFICACIÓN TECNICA DE LA OFERTA	CANT.	PRESENTACIÓN	P.U.	TOTAL		
						BASE IMPONIBLE	TOTAL I.V.A.	TOTAL Bs.
SECRETARIA	CINTA ADHESIVA TRANSP.GRAND. DE 3/4" DE ANCHO 18MM x 50 MTRS	Cinta Adhesiva Transparente Celoven 3436 3/4*25mts	24	UNIDAD	525,00	12.600,00	1.512,00	14.112,00
	CARPETA MARRON DE FIBRA PLASTIFICADA CON GANCHO. TAMAÑO OFICIO	Carpeta Marrón OFICIO Fibra c/gancho (25pz) AKTIVA o similar	12	CAJAS X 25	8.490,00	101.880,00	12.225,60	114.105,60
	ALMOHADILLAS PARA SELLOS Nº 2, 110MMX 70MM, CUADRADA	Almohadilla Para Sellos Nº2 ABARCA De 110 X 70 Mm	3	UNIDAD	1.330,00	3.990,00	478,80	4.468,80
	TONER PARA FOTOCOPIADORA CANON GPR-22	Toner Compatible GPR-22 Venspeed	2	UNIDAD	17.039,00	34.078,00	4.089,36	38.167,36
	CARPETA LOMO ANCHO. TAMAÑO CARTA	Carpeta Archivador Lomo Ancho Tamaño Carta (paquete x 10 unidades)	2	PAQUETE X 12	31.989,00	63.978,00	7.677,36	71.655,36
	CD-R VIRGEN 52 X 80MIN 700MB_2	Torre 50 CD-R 700mb/80min 52x OPTIDATA o PRINCO	5	BOBINA X 50	1.089,00	5.445,00	653,40	6.098,40
	CARPETA MARRON DE FIBRA PLASTIFICADA CON GANCHO. TAMAÑO CARTA	Carpeta Marrón CARTA Fibra c/gancho (25pz) AKTIVA o similar	10	CAJAS X 25	6.990,00	69.900,00	8.388,00	78.288,00
	"TIJERAS PARA OFICINA 7"""	Tijera Oficina DEXIN 8.5" Mango Plástico	10	UNIDAD	1.490,00	14.900,00	1.788,00	16.688,00

CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/17-2016
ADJUDICACIÓN PAPELERIA Y MATERIALES DE OFICINA

PROVEEDOR: PRINTER

DEPENDENCIAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	ESPECIFICACIÓN TECNICA DE LA OFERTA	CANT.	PRESENTACIÓN	P.U.	TOTAL		
						BASE IMPONIBLE	TOTAL I.V.A.	TOTAL Bs.
SECRETARIA								
	SACAGRAPAS	Sacagrapas Metálico GENMES	10	UNIDAD	579,00	5.790,00	694,80	6.484,80
	CINTA ADHESIVA PARA EMBALAR MARRON 48MM X 35MTRS	Cinta Embalar Marrón PRINTA 48mm*35m	12	UNIDAD	1.159,00	13.908,00	1.668,96	15.576,96
	TONER PARA FOTOCOPIADORA CANON D1120	Toner Compatible CRG-120 Venspeed	1	UNIDAD	21.439,00	42.878,00	5.145,36	48.023,36
Total SECRETARIA						369.347,00	44.321,64	413.668,64
CAMIULA								
	CINTA ADHESIVA TRANSP.GRAND. DE 3/4" DE ANCHO 18MM x 50 MTRS	Cinta Adhesiva Transparente Celoven 3436 3/4*25mts	5	UNIDAD	525,00	2.625,00	315,00	2.940,00
			3	UNIDAD	525,00	1.575,00	189,00	1.764,00
	CARPETA MARRON DE FIBRA PLASTIFICADA CON GANCHO. TAMAÑO OFICIO	Carpeta Marrón OFICIO Fibra c/gancho (25pz) AKTIVA o similar	3	CAJAS X 25	8.490,00	25.470,00	3.056,40	28.526,40
	ALMOHADILLAS PARA SELLOS N° 2, 110MMX 70MM, CUADRADA	Almohadilla Para Sellos N°2 ABARCA De 110 X 70 Mm	1	UNIDAD	1.330,00	1.330,00	159,60	1.489,60
			2	UNIDAD	1.330,00	2.660,00	319,20	2.979,20

CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/17-2016
ADJUDICACIÓN PAPELERIA Y MATERIALES DE OFICINA

PROVEEDOR: PRINTER

DEPENDENCIAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	ESPECIFICACIÓN TECNICA DE LA OFERTA	CANT.	PRESENTACIÓN	P.U.	TOTAL		
						BASE IMPONIBLE	TOTAL I.V.A.	TOTAL Bs.
CAMIULA	CARPETA MARRON DE FIBRA PLASTIFICADA CON GANCHO. TAMAÑO CARTA	Carpeta Marrón CARTA Fibra c/gancho (25pz) AKTIVA o similar	2	CAJAS X 25	6.990,00	13.980,00	1.677,60	15.657,60
			3	CAJAS X 25	6.990,00	20.970,00	2.516,40	23.486,40
	"TIJERAS PARA OFICINA 7""	Tijera Oficina DEXIN 8.5" Mango Plástico	3	UNIDAD	1.490,00	8.940,00	1.072,80	10.012,80
	BANDEJA DE ESCRITORIO ACRILICA DE 3 NIVELES COLOR HUMO O TRASPARENTE	Bandeja de Documentos Malla Metálica OFISAFAS 3 Niveles	1	UNIDAD	2.599,00	7.797,00	935,64	8.732,64
Total CAMIULA						85.347,00	10.241,64	95.588,64
CEIDIS	CARPETA MARRON DE FIBRA PLASTIFICADA CON GANCHO. TAMAÑO CARTA	Carpeta Marrón CARTA Fibra c/gancho (25pz) AKTIVA o similar	1	CAJAS X 25	6.990,00	6.990,00	838,80	7.828,80
			"TIJERAS PARA OFICINA 7""	Tijera Oficina DEXIN 8.5" Mango Plástico	2	UNIDAD	1.490,00	2.980,00
	CINTA ADHESIVA TRANSP.GRAND. DE 1/2" DE ANCHO 12MM x 50 MTRS	Cinta Adhesiva Transparente Celoven 1272 12 Mm X 50m	1	UNIDAD	1.035,00	1.035,00	124,20	1.159,20
	TONER FOTOCOPIADORA CANON IMAGEN CLASS D1120	Toner Compatible CRG-120 Venspeed	1	UNIDAD	21.439,00	21.439,00	2.572,68	24.011,68

CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/17-2016
ADJUDICACIÓN PAPELERIA Y MATERIALES DE OFICINA

PROVEEDOR: PRINTER

DEPENDENCIAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	ESPECIFICACIÓN TÉCNICA DE LA OFERTA	CANT.	PRESENTACIÓN	P.U.	TOTAL		
						BASE IMPONIBLE	TOTAL I.V.A.	TOTAL Bs.
Total CEIDIS						32.444,00	3.893,28	36.337,28
DSIA	CARPETA MARRON DE FIBRA PLASTIFICADA CON GANCHO. TAMAÑO OFICIO	Carpeta Marrón OFICIO Fibra c/gancho (25pz) AKTIVA o similar	4	CAJAS X 25	8.490,00	33.960,00	4.075,20	38.035,20
	CD-R VIRGEN 52 X 80MIN 700MB_2	Torre 50 CD-R 700mb/80min 52x OPTIDATA o PRINCO	8	BOBINA X 50	1.089,00	8.712,00	1.045,44	9.757,44
	CARPETA MARRON DE FIBRA PLASTIFICADA CON GANCHO. TAMAÑO CARTA	Carpeta Marrón CARTA Fibra c/gancho (25pz) AKTIVA o similar	4	CAJAS X 25	6.990,00	27.960,00	3.355,20	31.315,20
Total DSIA						70.632,00	8.475,84	79.107,84
ESCUELA DE GEOGRAFIA	CINTA ADHESIVA TRANSP.GRAND. DE 3/4" DE ANCHO 18MM x 50 MTRS	Cinta Adhesiva Transparente Celoven 3436 3/4*25mts	6	UNIDAD	525,00	3.150,00	378,00	3.528,00
	CARPETA MARRON DE FIBRA PLASTIFICADA CON GANCHO. TAMAÑO CARTA	Carpeta Marrón CARTA Fibra c/gancho (25pz) AKTIVA o similar	1	CAJAS X 25	6.990,00	6.990,00	838,80	7.828,80
Total ESCUELA DE GEOGRAFIA						10.140,00	1.216,80	11.356,80
INTERCAMBIO CIENTIFICO	CARPETA MARRON DE FIBRA PLASTIFICADA CON GANCHO. TAMAÑO OFICIO	Carpeta Marrón OFICIO Fibra c/gancho (25pz) AKTIVA o similar	1	CAJAS X 25	8.490,00	8.490,00	1.018,80	9.508,80

CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/17-2016
ADJUDICACIÓN PAPELERIA Y MATERIALES DE OFICINA

PROVEEDOR: PRINTER

DEPENDENCIAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	ESPECIFICACIÓN TECNICA DE LA OFERTA	CANT.	PRESENTACIÓN	P.U.	TOTAL		
						BASE IMPONIBLE	TOTAL I.V.A.	TOTAL Bs.
INTERCAMBIO CIENTIFICO	CARPETA LOMO ANCHO. TAMAÑO CARTA	Carpeta Archivador Lomo Ancho Tamaño Carta (paquete x 10 unidades)	2	PAQUETE X 12	31.989,00	63.978,00	7.677,36	71.655,36
	CARPETA MARRON DE FIBRA PLASTIFICADA CON GANCHO. TAMAÑO CARTA	Carpeta Marrón CARTA Fibra c/gancho (25pz) AKTIVA o similar	4	CAJAS X 25	6.990,00	27.960,00	3.355,20	31.315,20
Total INTERCAMBIO CIENTIFICO						100.428,00	12.051,36	112.479,36
RECTORADO	CARPETA MARRON DE FIBRA PLASTIFICADA CON GANCHO. TAMAÑO OFICIO	Carpeta Marrón OFICIO Fibra c/gancho (25pz) AKTIVA o similar	2	CAJAS X 25	8.490,00	16.980,00	2.037,60	19.017,60
	CARPETA MARRON DE FIBRA PLASTIFICADA CON GANCHO. TAMAÑO CARTA	Carpeta Marrón CARTA Fibra c/gancho (25pz) AKTIVA o similar	3	CAJAS X 25	6.990,00	20.970,00	2.516,40	23.486,40
	"TIJERAS PARA OFICINA 7"""	Tijera Oficina DEXIN 8.5" Mango Plástico	5	UNIDAD	1.490,00	7.450,00	894,00	8.344,00
	TONER PARA FOTOCOPIADORA RICOH AFFICIO MP-2553SP, TYPE 2120D/2522/5627	COMPATIBLE	5	UNIDAD	19.700,00	98.500,00	11.820,00	110.320,00
			3	UNIDAD	19.700,00	59.100,00	7.092,00	66.192,00
TONER PARA IMPRESORA HP LASERJET No. 92A	Toner Compatible C4092A Venspeed/Maxiprint	3	UNIDAD	13.849,00	41.547,00	4.985,64	46.532,64	

CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/17-2016
ADJUDICACIÓN PAPELERIA Y MATERIALES DE OFICINA

PROVEEDOR: PRINTER

DEPENDENCIAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	ESPECIFICACIÓN TECNICA DE LA OFERTA	CANT.	PRESENTACIÓN	P.U.	TOTAL		
						BASE IMPONIBLE	TOTAL I.V.A.	TOTAL Bs.
RECTORADO	TINTA PARA COPY PRINTER DX4542 HQ-40 NEGRO	COMPATIBLE	2	UNIDAD	36.517,86	73.035,72	8.764,29	81.800,01
	TINTA PARA COPY PRINTER DX4542 HQ-40 AZUL	ORIGINAL	2	UNIDAD	53.571,43	107.142,86	12.857,14	120.000,00
Total RECTORADO						424.725,58	50.967,07	475.692,65
ACADEMICO	CINTA ADHESIVA TRANSP.GRAND. DE 3/4" DE ANCHO 18MM x 50 MTRS	Cinta Adhesiva Transparente Celoven 3436 3/4*25mts	2	UNIDAD	525,00	2.100,00	252,00	2.352,00
			5	UNIDAD	525,00	2.625,00	315,00	2.940,00
	CARPETA MARRON DE FIBRA PLASTIFICADA CON GANCHO. TAMAÑO OFICIO	Carpeta Marrón OFICIO Fibra c/gancho (25pz) AKTIVA o similar	1	CAJAS X 25	8.490,00	8.490,00	1.018,80	9.508,80
			2	CAJAS X 25	8.490,00	16.980,00	2.037,60	19.017,60
	CARPETA MARRON DE FIBRA PLASTIFICADA CON GANCHO. TAMAÑO CARTA	Carpeta Marrón CARTA Fibra c/gancho (25pz) AKTIVA o similar	1	CAJAS X 25	6.990,00	6.990,00	838,80	7.828,80
			2	CAJAS X 25	6.990,00	27.960,00	3.355,20	31.315,20
	"TIJERAS PARA OFICINA 7"****	Tijera Oficina DEXIN 8.5" Mango Plástico	2	UNIDAD	1.490,00	2.980,00	357,60	3.337,60
			4	UNIDAD	1.490,00	5.960,00	715,20	6.675,20

CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/17-2016
ADJUDICACIÓN PAPELERIA Y MATERIALES DE OFICINA

PROVEEDOR: PRINTER

DEPENDENCIAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	ESPECIFICACIÓN TECNICA DE LA OFERTA	CANT.	PRESENTACIÓN	P.U.	TOTAL		
						BASE IMPONIBLE	TOTAL I.V.A.	TOTAL Bs.
ACADEMICO								
	SACAGRAPAS	Sacagrapas Metálico GENMES	1	UNIDAD	579,00	579,00	69,48	648,48
			2	UNIDAD	579,00	1.158,00	138,96	1.296,96
	CINTA ADHESIVA PARA EMBALAR MARRON 48MM X 35MTRS	Cinta Embalar Marrón PRINTA 48mm*35m	2	UNIDAD	1.159,00	4.636,00	556,32	5.192,32
	ARCHIVADOR PLASTICO TIPO ACORDEON TAMAÑO OFICIO	Archivador Acordeón Plástico Oficio 13DIV PRINTA	1	UNIDAD	2.499,00	2.499,00	299,88	2.798,88
	ACUARELA ESCOLAR	Acuarela Escolar 12 Colores Iteca o similar	22	CAJA	2.232,14	49.107,08	5.892,85	54.999,93
	BANDEJA DE ESCRITORIO ACRILICA DE 3 NIVELES COLOR HUMO O TRASPARENTE	Bandeja de Documentos Malla Metálica OFISAFAS 3 Niveles	1	UNIDAD	2.599,00	2.599,00	311,88	2.910,88
	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA HP No. 41 COLOR	Cartucho CANON CL-41 Original	1	UNIDAD	11.679,00	11.679,00	1.401,48	13.080,48
	MASTER PARA COPY PRINTER RICOH PRINTPORT INK JP-7 JP730	ORIGINAL	1	UNIDAD	70.312,50	70.312,50	8.437,50	78.750,00

CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/17-2016
ADJUDICACIÓN PAPELERIA Y MATERIALES DE OFICINA

PROVEEDOR: PRINTER

DEPENDENCIAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	ESPECIFICACIÓN TECNICA DE LA OFERTA	CANT.	PRESENTACIÓN	P.U.	TOTAL		
						BASE IMPONIBLE	TOTAL I.V.A.	TOTAL Bs.
Total ACADEMICO						216.654,58	25.998,55	242.653,13
ARQUITETURA	CINTA ADHESIVA TRANSP.GRAND. DE 3/4" DE ANCHO 18MM x 50 MTRS	Cinta Adhesiva Transparente Celoven 3436 3/4*25mts	3	UNIDAD	525,00	1.575,00	189,00	1.764,00
			6	UNIDAD	525,00	3.150,00	378,00	3.528,00
			10	UNIDAD	525,00	5.250,00	630,00	5.880,00
	CARPETA MARRON DE FIBRA PLASTIFICADA CON GANCHO. TAMAÑO OFICIO	Carpeta Marrón OFICIO Fibra c/gancho (25pz) AKTIVA o similar	1	CAJAS X 25	8.490,00	8.490,00	1.018,80	9.508,80
			2	CAJAS X 25	8.490,00	33.960,00	4.075,20	38.035,20
	CARPETA MARRON DE FIBRA PLASTIFICADA CON GANCHO. TAMAÑO CARTA	Carpeta Marrón CARTA Fibra c/gancho (25pz) AKTIVA o similar	2	CAJAS X 25	6.990,00	13.980,00	1.677,60	15.657,60
	TONER PARA FOTOCOPIADORA RICOH 1130D (1500/2000/2020)	COMPATIBLE	1	UNIDAD	18.000,00	18.000,00	2.160,00	20.160,00
	TONER PARA FOTOCOPIADORA RICOH 3025	COMPATIBLE	1	UNIDAD	19.700,00	19.700,00	2.364,00	22.064,00
			2	UNIDAD	19.700,00	39.400,00	4.728,00	44.128,00
	TONER PARA FOTOCOPIADORA RICOH 1140D	COMPATIBLE	1	UNIDAD	18.000,00	18.000,00	2.160,00	20.160,00

CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/17-2016
ADJUDICACIÓN PAPELERIA Y MATERIALES DE OFICINA

PROVEEDOR: PRINTER

DEPENDENCIAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	ESPECIFICACIÓN TECNICA DE LA OFERTA	CANT.	PRESENTACIÓN	P.U.	TOTAL		
						BASE IMPONIBLE	TOTAL I.V.A.	TOTAL Bs.
ARQUITECTURA								
Total ARQUITECTURA						161.505,00	19.380,60	180.885,60
ARTE	CARPETA MARRON DE FIBRA PLASTIFICADA CON GANCHO. TAMAÑO OFICIO	Carpeta Marrón OFICIO Fibra c/gancho (25pz) AKTIVA o similar	1	CAJAS X 25	8.490,00	8.490,00	1.018,80	9.508,80
	CD-R VIRGEN 52 X 80MIN 700MB_2	Torre 50 CD-R 700mb/80min 52x OPTIDATA o PRINCO	1	BOBINA X 50	1.089,00	1.089,00	130,68	1.219,68
	REGLA PLASTICA DE 30CM	Regla Plástica 30cm FANOVA	2	UNIDAD	165,00	330,00	39,60	369,60
	CARPETA COLGANTE DE FIBRA COMPACTA HV-40 PARA ARCHIMOVIL	Carpetas Colgantes Hv40 Archivo Movil Rodante	5	CAJAS X 25	16.059,00	80.295,00	9.635,40	89.930,40
	TONER PARA FOTOCOPIADORA RICOH 1140D	COMPATIBLE	1	UNIDAD	18.000,00	18.000,00	2.160,00	20.160,00
	CARPETA COLGANTE. TAMAÑO OFICIO.	Carpetas Colgante Oslo Paq 25pz (Incluye Pestañas)	1	PAQUETE X 12	3.569,00	3.569,00	428,28	3.997,28
	TONER PARA FOTOCOPIADORA RICOH AFICIO 1022	COMPATIBLE	1	UNIDAD	19.700,00	39.400,00	4.728,00	44.128,00

CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/17-2016
ADJUDICACIÓN PAPELERIA Y MATERIALES DE OFICINA

PROVEEDOR: PRINTER

DEPENDENCIAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	ESPECIFICACIÓN TECNICA DE LA OFERTA	CANT.	PRESENTACIÓN	P.U.	TOTAL BASE IMPONIBLE	TOTAL I.V.A.	TOTAL Bs.
Total ARTE						151.173,00	18.140,76	169.313,76
AUDITORIA	ALMOHADILLAS PARA SELLOS Nº 2, 110MMX 70MM, CUADRADA	Almohadilla Para Sellos Nº2 ABARCA De 110 X 70 Mm	2	UNIDAD	1.330,00	2.660,00	319,20	2.979,20
	CARPETA MARRON DE FIBRA PLASTIFICADA CON GANCHO. TAMAÑO CARTA	Carpeta Marrón CARTA Fibra c/gancho (25pz) AKTIVA o similar	1	CAJAS X 25	6.990,00	6.990,00	838,80	7.828,80
	"TIJERAS PARA OFICINA 7"****	Tijera Oficina DEXIN 8.5" Mango Plástico	1	UNIDAD	1.490,00	1.490,00	178,80	1.668,80
	REGLA PLASTICA DE 30CM	Regla Plástica 30cm FANOVA	2	UNIDAD	165,00	330,00	39,60	369,60
Total AUDITORIA						11.470,00	1.376,40	12.846,40
CDCHTA	CINTA ADHESIVA TRANSP.GRAND. DE 3/4" DE ANCHO 18MM x 50 MTRS	Cinta Adhesiva Transparente Celoven 3436 3/4*25mts	25	UNIDAD	525,00	13.125,00	1.575,00	14.700,00
	CARPETA MARRON DE FIBRA PLASTIFICADA CON GANCHO. TAMAÑO OFICIO	Carpeta Marrón OFICIO Fibra c/gancho (25pz) AKTIVA o similar	15	CAJAS X 25	8.490,00	127.350,00	15.282,00	142.632,00
	TONER PARA FOTOCOPIADORA RICOH 1130D (1500/2000/2020)	COMPATIBLE	1	UNIDAD	18.000,00	18.000,00	2.160,00	20.160,00

CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/17-2016
ADJUDICACIÓN PAPELERIA Y MATERIALES DE OFICINA

PROVEEDOR: PRINTER

DEPENDENCIAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	ESPECIFICACIÓN TECNICA DE LA OFERTA	CANT.	PRESENTACIÓN	P.U.	TOTAL		
						BASE IMPONIBLE	TOTAL I.V.A.	TOTAL Bs.
CDCHTA	"TIJERAS PARA OFICINA 7"****	Tijera Oficina DEXIN 8.5" Mango Plástico	20	UNIDAD	1.490,00	29.800,00	3.576,00	33.376,00
	SACAGRAPAS	Sacagrapas Metálico GENMES	12	UNIDAD	579,00	6.948,00	833,76	7.781,76
Total CDCHTA						195.223,00	23.426,76	218.649,76
CEP	CINTA ADHESIVA TRANSP.GRAND. DE 3/4" DE ANCHO 18MM x 50 MTRS	Cinta Adhesiva Transparente Celoven 3436 3/4*25mts	30	UNIDAD	525,00	15.750,00	1.890,00	17.640,00
			48	UNIDAD	525,00	50.400,00	6.048,00	56.448,00
	CARPETA MARRON DE FIBRA PLASTIFICADA CON GANCHO. TAMAÑO OFICIO	Carpeta Marrón OFICIO Fibra c/gancho (25pz) AKTIVA o similar	15	CAJAS X 25	8.490,00	127.350,00	15.282,00	142.632,00
			11	CAJAS X 25	8.490,00	93.390,00	11.206,80	104.596,80
	ALMOHADILLAS PARA SELLOS N° 2, 110MMX 70MM, CUADRADA	Almohadilla Para Sellos N°2 ABARCA De 110 X 70 Mm	3	UNIDAD	1.330,00	3.990,00	478,80	4.468,80
Total CEP						290.880,00	34.905,60	325.785,60
CIENCIAS	CARPETA MARRON DE FIBRA PLASTIFICADA CON GANCHO. TAMAÑO OFICIO	Carpeta Marrón OFICIO Fibra c/gancho (25pz) AKTIVA o similar	4	CAJAS X 25	8.490,00	33.960,00	4.075,20	38.035,20

CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/17-2016
ADJUDICACIÓN PAPELERIA Y MATERIALES DE OFICINA

PROVEEDOR: PRINTER

DEPENDENCIAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	ESPECIFICACIÓN TECNICA DE LA OFERTA	CANT.	PRESENTACIÓN	P.U.	TOTAL		
						BASE IMPONIBLE	TOTAL I.V.A.	TOTAL Bs.
CIENCIAS	CARPETA MARRON DE FIBRA PLASTIFICADA CON GANCHO. TAMAÑO CARTA	Carpeta Marrón CARTA Fibra c/gancho (25pz) AKTIVA o similar	2	CAJAS X 25	6.990,00	13.980,00	1.677,60	15.657,60
	CINTA ADHESIVA TRANSP.GRAND. DE 1/2" DE ANCHO 12MM x 50 MTRS	Cinta Adhesiva Transparente Celoven 1272 12 Mm X 50m	5	UNIDAD	1.035,00	5.175,00	621,00	5.796,00
	CARPETA COLGANTE DE FIBRA COMPACTA HV-40 PARA ARCHIMOVIL	Carpetas Colgantes Hv40 Archivo Movil Rodante	4	CAJAS X 25	16.059,00	64.236,00	7.708,32	71.944,32
	TONER PARA FOTOCOPIADORA RICOH 3025	COMPATIBLE	2	UNIDAD	19.700,00	39.400,00	4.728,00	44.128,00
Total CIENCIAS						156.751,00	18.810,12	175.561,12
CODEPRE	CARPETA MARRON DE FIBRA PLASTIFICADA CON GANCHO. TAMAÑO CARTA	Carpeta Marrón CARTA Fibra c/gancho (25pz) AKTIVA o similar	1	CAJAS X 25	6.990,00	6.990,00	838,80	7.828,80
	"TIJERAS PARA OFICINA 7"****	Tijera Oficina DEXIN 8.5" Mango Plástico	1	UNIDAD	1.490,00	1.490,00	178,80	1.668,80
	CINTA ADHESIVA PARA EMBALAR MARRON 48MM X 35MTRS	Cinta Embalar Marrón PRINTA 48mm*35m	1	UNIDAD	1.159,00	1.159,00	139,08	1.298,08
	CINTA ADHESIVA TRANSP.GRAND. DE 1/2" DE ANCHO 12MM x 50 MTRS	Cinta Adhesiva Transparente Celoven 1272 12 Mm X 50m	2	UNIDAD	1.035,00	2.070,00	248,40	2.318,40

CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/17-2016
ADJUDICACIÓN PAPELERIA Y MATERIALES DE OFICINA

PROVEEDOR: PRINTER

DEPENDENCIAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	ESPECIFICACIÓN TECNICA DE LA OFERTA	CANT.	PRESENTACIÓN	P.U.	TOTAL		
						BASE IMPONIBLE	TOTAL I.V.A.	TOTAL Bs.
CODEPRE								
Total CODEPRE						11.709,00	1.405,08	13.114,08
CTICA	CINTA ADHESIVA TRANSP.GRAND. DE 3/4" DE ANCHO 18MM x 50 MTRS	Cinta Adhesiva Transparente Celoven 3436 3/4*25mts	4	UNIDAD	525,00	2.100,00	252,00	2.352,00
	ARCHIVADOR PLASTICO TIPO ACORDEON TAMAÑO OFICIO	Archivador Acordeón Plástico Oficio 13DIV PRINTA	1	UNIDAD	2.499,00	2.499,00	299,88	2.798,88
	BANDEJA DE ESCRITORIO ACRILICA DE 3 NIVELES COLOR HUMO O TRASPARENTE	Bandeja de Documentos Malla Metálica OFISAFAS 3 Niveles	1	UNIDAD	2.599,00	2.599,00	311,88	2.910,88
	CINTA ADHESIVA TRANSP.GRAND. DE 1/2" DE ANCHO 12MM x 50 MTRS	Cinta Adhesiva Transparente Celoven 1272 12 Mm X 50m	4	UNIDAD	1.035,00	4.140,00	496,80	4.636,80
	CARPETA COLGANTE. TAMAÑO OFICIO.	Carpeta Colgante Oslo Paq 25pz (Incluye Pestañas)	4	PAQUETE X 12	3.569,00	14.276,00	1.713,12	15.989,12
Total CTICA						25.614,00	3.073,68	28.687,68
DEPORTES	CARPETA MARRON DE FIBRA PLASTIFICADA CON GANCHO. TAMAÑO OFICIO	Carpeta Marrón OFICIO Fibra c/gancho (25pz) AKTIVA o similar	2	CAJAS X 25	8.490,00	16.980,00	2.037,60	19.017,60

CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/17-2016
ADJUDICACIÓN PAPELERIA Y MATERIALES DE OFICINA

PROVEEDOR: PRINTER

DEPENDENCIAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	ESPECIFICACIÓN TECNICA DE LA OFERTA	CANT.	PRESENTACIÓN	P.U.	TOTAL		
						BASE IMPONIBLE	TOTAL I.V.A.	TOTAL Bs.
DEPORTES	"TIJERAS PARA OFICINA 7""	Tijera Oficina DEXIN 8.5" Mango Plástico	1	UNIDAD	1.490,00	1.490,00	178,80	1.668,80
Total DEPORTES						18.470,00	2.216,40	20.686,40
DERECHO	TONER PARA FOTOCOPIADORA CANON GPR-22	Toner Compatible GPR-22 Venspeed	1	UNIDAD	17.039,00	17.039,00	2.044,68	19.083,68
	MASTER PARA COPY PRINTER RICOH DX-3340	COMPATIBLE	2	UNIDAD	45.000,00	90.000,00	10.800,00	100.800,00
Total DERECHO						107.039,00	12.844,68	119.883,68
DIGECEX CULTURA	CARPETA MARRON DE FIBRA PLASTIFICADA CON GANCHO. TAMAÑO CARTA	Carpeta Marrón CARTA Fibra c/gancho (25pz) AKTIVA o similar	2	CAJAS X 25	6.990,00	13.980,00	1.677,60	15.657,60
Total DIGECEX CULTURA						13.980,00	1.677,60	15.657,60
DIORI	CARPETA MARRON DE FIBRA PLASTIFICADA CON GANCHO. TAMAÑO OFICIO	Carpeta Marrón OFICIO Fibra c/gancho (25pz) AKTIVA o similar	2	CAJAS X 25	8.490,00	16.980,00	2.037,60	19.017,60
Total DIORI						16.980,00	2.037,60	19.017,60
DTES	CINTA ADHESIVA TRANSP.GRAND. DE 3/4" DE ANCHO 18MM x 50 MTRS	Cinta Adhesiva Transparente Celoven 3436 3/4*25mts	2	UNIDAD	525,00	1.050,00	126,00	1.176,00

CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/17-2016
ADJUDICACIÓN PAPELERIA Y MATERIALES DE OFICINA

PROVEEDOR: PRINTER

DEPENDENCIAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	ESPECIFICACIÓN TECNICA DE LA OFERTA	CANT.	PRESENTACIÓN	P.U.	TOTAL BASE IMPONIBLE	TOTAL I.V.A.	TOTAL Bs.
DTES								
	CARPETA MARRON DE FIBRA PLASTIFICADA CON GANCHO. TAMAÑO CARTA	Carpeta Marrón CARTA Fibra c/gancho (25pz) AKTIVA o similar	4	CAJAS X 25	6.990,00	27.960,00	3.355,20	31.315,20
	"TIJERAS PARA OFICINA 7"""	Tijera Oficina DEXIN 8.5" Mango Plástico	1	UNIDAD	1.490,00	1.490,00	178,80	1.668,80
	CINTA ADHESIVA PARA EMBALAR MARRON 48MM X 35MTRS	Cinta Embalar Marrón PRINTA 48mm*35m	2	UNIDAD	1.159,00	2.318,00	278,16	2.596,16
	BANDEJA DE ESCRITORIO ACRILICA DE 3 NIVELES COLOR HUMO O TRASPARENTE	Bandeja de Documentos Malla Metálica OFISAFAS 3 Niveles	2	UNIDAD	2.599,00	5.198,00	623,76	5.821,76
	CINTA ADHESIVA TRANSP.GRAND. DE 1/2" DE ANCHO 12MM x 50 MTRS	Cinta Adhesiva Transparente Celoven 1272 12 Mm X 50m	5	UNIDAD	1.035,00	5.175,00	621,00	5.796,00
Total DTES						43.191,00	5.182,92	48.373,92
ETSUFOR	CINTA ADHESIVA TRANSP.GRAND. DE 3/4" DE ANCHO 18MM x 50 MTRS	Cinta Adhesiva Transparente Celoven 3436 3/4*25mts	3	UNIDAD	525,00	1.575,00	189,00	1.764,00
Total ETSUFOR						1.575,00	189,00	1.764,00
FACES	CARPETA MARRON DE FIBRA PLASTIFICADA CON GANCHO. TAMAÑO OFICIO	Carpeta Marrón OFICIO Fibra c/gancho (25pz) AKTIVA o similar	7	CAJAS X 25	8.490,00	59.430,00	7.131,60	66.561,60

CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/17-2016
ADJUDICACIÓN PAPELERIA Y MATERIALES DE OFICINA

PROVEEDOR: PRINTER

DEPENDENCIAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	ESPECIFICACIÓN TECNICA DE LA OFERTA	CANT.	PRESENTACIÓN	P.U.	TOTAL		
						BASE IMPONIBLE	TOTAL I.V.A.	TOTAL Bs.
FACES	CARPETA MARRON DE FIBRA PLASTIFICADA CON GANCHO. TAMAÑO OFICIO	Carpeta Marrón OFICIO Fibra c/gancho (25pz) AKTIVA o similar	8	CAJAS X 25	8.490,00	67.920,00	8.150,40	76.070,40
	TONER PARA FOTOCOPIADORA CANON GPR-22	Toner Compatible GPR-22 Venspeed	2	UNIDAD	17.039,00	34.078,00	4.089,36	38.167,36
	BANDEJA DE ESCRITORIO ACRILICA DE 3 NIVELES COLOR HUMO O TRASPARENTE	Bandeja de Documentos Malla Metálica OFISAFAS 3 Niveles	1	UNIDAD	2.599,00	2.599,00	311,88	2.910,88
	CARPETA COLGANTE DE FIBRA COMPACTA HV-40 PARA ARCHIMOVIL	Carpetas Colgantes Hv40 Archivo Movil Rodante	5	CAJAS X 25	16.059,00	80.295,00	9.635,40	89.930,40
Total FACES						244.322,00	29.318,64	273.640,64
FARMACIA	CARPETA MARRON DE FIBRA PLASTIFICADA CON GANCHO. TAMAÑO OFICIO	Carpeta Marrón OFICIO Fibra c/gancho (25pz) AKTIVA o similar	1	CAJAS X 25	8.490,00	8.490,00	1.018,80	9.508,80
			4	CAJAS X 25	8.490,00	67.920,00	8.150,40	76.070,40
			6	CAJAS X 25	8.490,00	50.940,00	6.112,80	57.052,80
	CARPETA MARRON DE FIBRA PLASTIFICADA CON GANCHO. TAMAÑO CARTA	Carpeta Marrón CARTA Fibra c/gancho (25pz) AKTIVA o similar	1	CAJAS X 25	6.990,00	6.990,00	838,80	7.828,80
			4	CAJAS X 25	6.990,00	55.920,00	6.710,40	62.630,40
			10	CAJAS X 25	6.990,00	69.900,00	8.388,00	78.288,00

CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/17-2016
ADJUDICACIÓN PAPELERIA Y MATERIALES DE OFICINA

PROVEEDOR: PRINTER

DEPENDENCIAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	ESPECIFICACIÓN TECNICA DE LA OFERTA	CANT.	PRESENTACIÓN	P.U.	TOTAL		
						BASE IMPONIBLE	TOTAL I.V.A.	TOTAL Bs.
FARMACIA								
Total FARMACIA						260.160,00	31.219,20	291.379,20
FINANZAS	CINTA ADHESIVA TRANSP.GRAND. DE 3/4" DE ANCHO 18MM x 50 MTRS	Cinta Adhesiva Transparente Celoven 3436 3/4*25mts	10	UNIDAD	525,00	5.250,00	630,00	5.880,00
	CD-R VIRGEN 52 X 80MIN 700MB_2	Torre 50 CD-R 700mb/80min 52x OPTIDATA o PRINCO	2	BOBINA X 50	1.089,00	2.178,00	261,36	2.439,36
Total FINANZAS						7.428,00	891,36	8.319,36
FOMENTO	CINTA ADHESIVA TRANSP.GRAND. DE 3/4" DE ANCHO 18MM x 50 MTRS	Cinta Adhesiva Transparente Celoven 3436 3/4*25mts	20	UNIDAD	525,00	10.500,00	1.260,00	11.760,00
	CARPETA MARRON DE FIBRA PLASTIFICADA CON GANCHO. TAMAÑO OFICIO	Carpeta Marrón OFICIO Fibra c/gancho (25pz) AKTIVA o similar	20	CAJAS X 25	8.490,00	169.800,00	20.376,00	190.176,00
	ALMOHADILLAS PARA SELLOS N° 2, 110MMX 70MM, CUADRADA	Almohadilla Para Sellos N°2 ABARCA De 110 X 70 Mm	10	UNIDAD	1.330,00	13.300,00	1.596,00	14.896,00
	CARPETA MARRON DE FIBRA PLASTIFICADA CON GANCHO. TAMAÑO CARTA	Carpeta Marrón CARTA Fibra c/gancho (25pz) AKTIVA o similar	10	CAJAS X 25	6.990,00	69.900,00	8.388,00	78.288,00
	TONER PARA FOTOCOPIADORA RICOH 1130D (1500/2000/2020)	COMPATIBLE	3	UNIDAD	18.000,00	54.000,00	6.480,00	60.480,00

CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/17-2016
ADJUDICACIÓN PAPELERIA Y MATERIALES DE OFICINA

PROVEEDOR: PRINTER

DEPENDENCIAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	ESPECIFICACIÓN TECNICA DE LA OFERTA	CANT.	PRESENTACIÓN	P.U.	TOTAL		
						BASE IMPONIBLE	TOTAL I.V.A.	TOTAL Bs.
FOMENTO								
	"TIJERAS PARA OFICINA 7""	Tijera Oficina DEXIN 8.5" Mango Plástico	10	UNIDAD	1.490,00	14.900,00	1.788,00	16.688,00
	CINTA ADHESIVA PARA EMBALAR MARRON 48MM X 35MTRS	Cinta Embalar Marrón PRINTA 48mm*35m	15	UNIDAD	1.159,00	17.385,00	2.086,20	19.471,20
			8	UNIDAD	1.159,00	9.272,00	1.112,64	10.384,64
	CINTA ADHESIVA TRANSP.GRAND. DE 1/2" DE ANCHO 12MM x 50 MTRS	Cinta Adhesiva Transparente Celoven 1272 12 Mm X 50m	60	UNIDAD	1.035,00	62.100,00	7.452,00	69.552,00
	BANDERITAS REMOVIBLES AUTOADHESIVA 45 X 25 MM VARIOS COLORES	Notas Señalizadoras Adhesivas PRINTA 45mm*12mm Colores Surtidos	10	PAQUETE X 6	850,00	8.500,00	1.020,00	9.520,00
Total FOMENTO						429.657,00	51.558,84	481.215,84
FORESTAL	CINTA ADHESIVA TRANSP.GRAND. DE 3/4" DE ANCHO 18MM x 50 MTRS	Cinta Adhesiva Transparente Celoven 3436 3/4*25mts	6	UNIDAD	525,00	3.150,00	378,00	3.528,00
	CARPETA MARRON DE FIBRA PLASTIFICADA CON GANCHO. TAMAÑO OFICIO	Carpeta Marrón OFICIO Fibra c/gancho (25pz) AKTIVA o similar	4	CAJAS X 25	8.490,00	33.960,00	4.075,20	38.035,20
	CD-R VIRGEN 52 X 80MIN 700MB_2	Torre 50 CD-R 700mb/80min 52x OPTIDATA o PRINCO	2	BOBINA X 50	1.089,00	2.178,00	261,36	2.439,36

CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/17-2016
ADJUDICACIÓN PAPELERIA Y MATERIALES DE OFICINA

PROVEEDOR: PRINTER

DEPENDENCIAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	ESPECIFICACIÓN TECNICA DE LA OFERTA	CANT.	PRESENTACIÓN	P.U.	TOTAL BASE IMPONIBLE	TOTAL I.V.A.	TOTAL Bs.
FORESTAL								
	CARPETA MARRON DE FIBRA PLASTIFICADA CON GANCHO. TAMAÑO CARTA	Carpeta Marrón CARTA Fibra c/gancho (25pz) AKTIVA o similar	5	CAJAS X 25	6.990,00	34.950,00	4.194,00	39.144,00
	"TIJERAS PARA OFICINA 7"""	Tijera Oficina DEXIN 8.5" Mango Plástico	4	UNIDAD	1.490,00	5.960,00	715,20	6.675,20
	ARCHIVADOR PLASTICO TIPO ACORDEON TAMAÑO OFICIO	Archivador Acordeón Plástico Oficio 13DIV PRINTA	1	UNIDAD	2.499,00	2.499,00	299,88	2.798,88
	BANDERITAS REMOVIBLES AUTOADHESIVA 45 X 25 MM VARIOS COLORES	Notas Señalizadoras Adhesivas PRINTA 45mm*12mm Colores Surtidos	3	PAQUETE X 6	850,00	2.550,00	306,00	2.856,00
Total FORESTAL						85.247,00	10.229,64	95.476,64
HUMANIDADES								
	"TIJERAS PARA OFICINA 7"""	Tijera Oficina DEXIN 8.5" Mango Plástico	15	UNIDAD	1.490,00	22.350,00	2.682,00	25.032,00
	REGLA PLASTICA DE 30CM	Regla Plástica 30cm FANOVA	10	UNIDAD	165,00	1.650,00	198,00	1.848,00
Total HUMANIDADES						24.000,00	2.880,00	26.880,00
INGENIERIA								
	CINTA ADHESIVA TRANSP.GRAND. DE 3/4" DE ANCHO 18MM x 50 MTRS	Cinta Adhesiva Transparente Celoven 3436 3/4*25mts	4	UNIDAD	525,00	2.100,00	252,00	2.352,00

CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/17-2016
ADJUDICACIÓN PAPELERIA Y MATERIALES DE OFICINA

PROVEEDOR: PRINTER

DEPENDENCIAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	ESPECIFICACIÓN TECNICA DE LA OFERTA	CANT.	PRESENTACIÓN	P.U.	TOTAL		
						BASE IMPONIBLE	TOTAL I.V.A.	TOTAL Bs.
INGENIERIA	CINTA ADHESIVA TRANSP.GRAND. DE 3/4" DE ANCHO 18MM x 50 MTRS	Cinta Adhesiva Transparente Celoven 3436 3/4*25mts	29	UNIDAD	525,00	15.225,00	1.827,00	17.052,00
	CARPETA MARRON DE FIBRA PLASTIFICADA CON GANCHO. TAMAÑO OFICIO	Carpeta Marrón OFICIO Fibra c/gancho (25pz) AKTIVA o similar	4	CAJAS X 25	8.490,00	33.960,00	4.075,20	38.035,20
	CARPETA LOMO ANCHO. TAMAÑO CARTA	Carpeta Archivador Lomo Ancho Tamaño Carta (paquete x 10 unidades)	6	PAQUETE X 12	31.989,00	191.934,00	23.032,08	214.966,08
	CARPETA MARRON DE FIBRA PLASTIFICADA CON GANCHO. TAMAÑO CARTA	Carpeta Marrón CARTA Fibra c/gancho (25pz) AKTIVA o similar	1	CAJAS X 25	6.990,00	6.990,00	838,80	7.828,80
	"TIJERAS PARA OFICINA 7"""	Tijera Oficina DEXIN 8.5" Mango Plástico	1	UNIDAD	1.490,00	1.490,00	178,80	1.668,80
			2	UNIDAD	1.490,00	2.980,00	357,60	3.337,60
	SACAGRAPAS	Sacagrapas Metálico GENMES	5	UNIDAD	579,00	2.895,00	347,40	3.242,40
	CARPETA COLGANTE. TAMAÑO OFICIO.	Carpetas Colgante Oslo Paq 25pz (Incluye Pestañas)	1	PAQUETE X 12	3.569,00	3.569,00	428,28	3.997,28
Total INGENIERIA						261.143,00	31.337,16	292.480,16

CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/17-2016
ADJUDICACIÓN PAPELERIA Y MATERIALES DE OFICINA

PROVEEDOR: PRINTER								
DEPENDENCIAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	ESPECIFICACIÓN TECNICA DE LA OFERTA	CANT.	PRESENTACIÓN	P.U.	TOTAL BASE IMPONIBLE	TOTAL I.V.A.	TOTAL Bs.
INGENIERIA-MANTENIMIENT	"TIJERAS PARA OFICINA 7""	Tijera Oficina DEXIN 8.5" Mango Plástico	1	UNIDAD	1.490,00	1.490,00	178,80	1.668,80
Total INGENIERIA-MANTENIMIENTO						1.490,00	178,80	1.668,80
INSTITUTO DE GEOGRAFIA	CARPETA MARRON DE FIBRA PLASTIFICADA CON GANCHO. TAMAÑO OFICIO	Carpeta Marrón OFICIO Fibra c/gancho (25pz) AKTIVA o similar	1	CAJAS X 25	8.490,00	8.490,00	1.018,80	9.508,80
Total INSTITUTO DE GEOGRAFIA						8.490,00	1.018,80	9.508,80
MEDICINA	CARPETA LOMO ANCHO. TAMAÑO CARTA	Carpeta Archivador Lomo Ancho Tamaño Carta (paquete x 10 unidades)	2	PAQUETE X 12	31.989,00	63.978,00	7.677,36	71.655,36
Total MEDICINA						63.978,00	7.677,36	71.655,36
MICROSCOPIA	CARPETA LOMO ANCHO. TAMAÑO CARTA	Carpeta Archivador Lomo Ancho Tamaño Carta (paquete x 10 unidades)	1	PAQUETE X 12	31.989,00	31.989,00	3.838,68	35.827,68
Total MICROSCOPIA						31.989,00	3.838,68	35.827,68
NUAA	CARPETA MARRON DE FIBRA PLASTIFICADA CON GANCHO. TAMAÑO OFICIO	Carpeta Marrón OFICIO Fibra c/gancho (25pz) AKTIVA o similar	2	CAJAS X 25	8.490,00	16.980,00	2.037,60	19.017,60
	CD-R VIRGEN 52 X 80MIN 700MB_2	Torre 50 CD-R 700mb/80min 52x OPTIDATA o PRINCO	1	BOBINA X 50	1.089,00	1.089,00	130,68	1.219,68

CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/17-2016
ADJUDICACIÓN PAPELERIA Y MATERIALES DE OFICINA

PROVEEDOR: PRINTER

DEPENDENCIAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	ESPECIFICACIÓN TECNICA DE LA OFERTA	CANT.	PRESENTACIÓN	P.U.	TOTAL BASE IMPONIBLE	TOTAL I.V.A.	TOTAL Bs.
Total NUAA						18.069,00	2.168,28	20.237,28
NURR	CARPETA MARRON DE FIBRA PLASTIFICADA CON GANCHO. TAMAÑO OFICIO	Carpeta Marrón OFICIO Fibra c/gancho (25pz) AKTIVA o similar	1	CAJAS X 25	8.490,00	8.490,00	1.018,80	9.508,80
			9	CAJAS X 25	8.490,00	76.410,00	9.169,20	85.579,20
	TONER PARA FOTOCOPIADORA CANON GPR-22	Toner Compatible GPR-22 Venspeed	1	UNIDAD	17.039,00	17.039,00	2.044,68	19.083,68
	CARPETA LOMO ANCHO. TAMAÑO CARTA	Carpeta Archivador Lomo Ancho Tamaño Carta (paquete x 10 unidades)	3	PAQUETE X 12	31.989,00	95.967,00	11.516,04	107.483,04
	CINTA ADHESIVA TRANSP.GRAND. DE 1/2" DE ANCHO 12MM x 50 MTRS	Cinta Adhesiva Transparente Celoven 1272 12 Mm X 50m	3	UNIDAD	1.035,00	3.105,00	372,60	3.477,60
Total NURR						201.011,00	24.121,32	225.132,32
NUTULA	CARPETA MARRON DE FIBRA PLASTIFICADA CON GANCHO. TAMAÑO OFICIO	Carpeta Marrón OFICIO Fibra c/gancho (25pz) AKTIVA o similar	2	CAJAS X 25	8.490,00	16.980,00	2.037,60	19.017,60
			1	PAQUETE X 12	31.989,00	31.989,00	3.838,68	35.827,68
	BANDEJA DE ESCRITORIO ACRILICA DE 3 NIVELES COLOR HUMO O TRASPARENTE	Bandeja de Documentos Malla Metálica OFISAFAS 3 Niveles	2	UNIDAD	2.599,00	5.198,00	623,76	5.821,76

CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/17-2016
ADJUDICACIÓN PAPELERIA Y MATERIALES DE OFICINA

PROVEEDOR: PRINTER

DEPENDENCIAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	ESPECIFICACIÓN TECNICA DE LA OFERTA	CANT.	PRESENTACIÓN	P.U.	TOTAL BASE IMPONIBLE	TOTAL I.V.A.	TOTAL Bs.
NUTULA								
	CINTA ADHESIVA TRANSP.GRAND. DE 1/2" DE ANCHO 12MM x 50 MTRS	Cinta Adhesiva Transparente Celoven 1272 12 Mm X 50m	8	UNIDAD	1.035,00	8.280,00	993,60	9.273,60
	BANDERITAS REMOVIBLES AUTOADHESIVA 45 X 25 MM VARIOS COLORES	Notas Señalizadoras Adhesivas PRINTA 45mm*12mm Colores Surtidos	1	PAQUETE X 6	850,00	850,00	102,00	952,00
			2	PAQUETE X 6	850,00	1.700,00	204,00	1.904,00
	TONER PARA FOTOCOPIADORA RICOH 2510	COMPATIBLE	2	UNIDAD	19.700,00	39.400,00	4.728,00	44.128,00
Total NUTULA						104.397,00	12.527,64	116.924,64
OCRE								
	REGLA PLASTICA DE 30CM	Regla Plástica 30cm FANOVA	5	UNIDAD	165,00	825,00	99,00	924,00
	SACAGRAPAS	Sacagrapas Metálico GENMES	5	UNIDAD	579,00	2.895,00	347,40	3.242,40
	CINTA ADHESIVA PARA EMBALAR MARRON 48MM X 35MTRS	Cinta Embalar Marrón PRINTA 48mm*35m	2	UNIDAD	1.159,00	2.318,00	278,16	2.596,16
Total OCRE						6.038,00	724,56	6.762,56

CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/17-2016
ADJUDICACIÓN PAPELERIA Y MATERIALES DE OFICINA

PROVEEDOR: PRINTER

DEPENDENCIAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	ESPECIFICACIÓN TECNICA DE LA OFERTA	CANT.	PRESENTACIÓN	P.U.	TOTAL		
						BASE IMPONIBLE	TOTAL I.V.A.	TOTAL Bs.
ODONTOLOGIA	"TIJERAS PARA OFICINA 7""	Tijera Oficina DEXIN 8.5" Mango Plástico	4	UNIDAD	1.490,00	5.960,00	715,20	6.675,20
	CINTA ADHESIVA TRANSP.GRAND. DE 1/2" DE ANCHO 12MM x 50 MTRS	Cinta Adhesiva Transparente Celoven 1272 12 Mm X 50m	10	UNIDAD	1.035,00	10.350,00	1.242,00	11.592,00
	ARCHIVADOR PLASTICO DE FICHAS TIPO ACORDEON TAMAÑO CARTA	Archivador Acordeón Plástico Carta 13DIV PRINTA	1	UNIDAD	2.490,00	2.490,00	298,80	2.788,80
Total ODONTOLOGIA						18.800,00	2.256,00	21.056,00
PERSONAL	CINTA ADHESIVA TRANSP.GRAND. DE 3/4" DE ANCHO 18MM x 50 MTRS	Cinta Adhesiva Transparente Celoven 3436 3/4*25mts	4	UNIDAD	525,00	2.100,00	252,00	2.352,00
	CARPETA MARRON DE FIBRA PLASTIFICADA CON GANCHO. TAMAÑO OFICIO	Carpeta Marrón OFICIO Fibra c/gancho (25pz) AKTIVA o similar	1	CAJAS X 25	8.490,00	8.490,00	1.018,80	9.508,80
Total PERSONAL						10.590,00	1.270,80	11.860,80
PLANDES	CARPETA MARRON DE FIBRA PLASTIFICADA CON GANCHO. TAMAÑO OFICIO	Carpeta Marrón OFICIO Fibra c/gancho (25pz) AKTIVA o similar	5	CAJAS X 25	8.490,00	42.450,00	5.094,00	47.544,00
	CARPETA MARRON DE FIBRA PLASTIFICADA CON GANCHO. TAMAÑO CARTA	Carpeta Marrón CARTA Fibra c/gancho (25pz) AKTIVA o similar	5	CAJAS X 25	6.990,00	34.950,00	4.194,00	39.144,00

CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/17-2016
ADJUDICACIÓN PAPELERIA Y MATERIALES DE OFICINA

PROVEEDOR: PRINTER

DEPENDENCIAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	ESPECIFICACIÓN TECNICA DE LA OFERTA	CANT.	PRESENTACIÓN	P.U.	TOTAL		
						BASE IMPONIBLE	TOTAL I.V.A.	TOTAL Bs.
PLANDES	CINTA ADHESIVA TRANSP.GRAND. DE 1/2" DE ANCHO 12MM x 50 MTRS	Cinta Adhesiva Transparente Celoven 1272 12 Mm X 50m	2	UNIDAD	1.035,00	2.070,00	248,40	2.318,40
Total PLANDES						79.470,00	9.536,40	89.006,40
PRESUPUESTO	CARPETA MARRON DE FIBRA PLASTIFICADA CON GANCHO. TAMAÑO OFICIO	Carpeta Marrón OFICIO Fibra c/gancho (25pz) AKTIVA o similar	4	CAJAS X 25	8.490,00	33.960,00	4.075,20	38.035,20
	CARPETA LOMO ANCHO. TAMAÑO CARTA	Carpeta Archivador Lomo Ancho Tamaño Carta (paquete x 10 unidades)	8	PAQUETE X 12	31.989,00	255.912,00	30.709,44	286.621,44
	CD-R VIRGEN 52 X 80MIN 700MB_2	Torre 50 CD-R 700mb/80min 52x OPTIDATA o PRINCO	2	BOBINA X 50	1.089,00	2.178,00	261,36	2.439,36
	CARPETA MARRON DE FIBRA PLASTIFICADA CON GANCHO. TAMAÑO CARTA	Carpeta Marrón CARTA Fibra c/gancho (25pz) AKTIVA o similar	4	CAJAS X 25	6.990,00	27.960,00	3.355,20	31.315,20
	TONER PARA FOTOCOPIADORA RICOH 1130D (1500/2000/2020)	COMPATIBLE	2	UNIDAD	18.000,00	36.000,00	4.320,00	40.320,00
Total PRESUPUESTO						356.010,00	42.721,20	398.731,20
S.S.S.T.ULA	CINTA ADHESIVA TRANSP.GRAND. DE 3/4" DE ANCHO 18MM x 50 MTRS	Cinta Adhesiva Transparente Celoven 3436 3/4*25mts	12	UNIDAD	525,00	6.300,00	756,00	7.056,00

CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/17-2016
ADJUDICACIÓN PAPELERIA Y MATERIALES DE OFICINA

PROVEEDOR: PRINTER

DEPENDENCIAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	ESPECIFICACIÓN TECNICA DE LA OFERTA	CANT.	PRESENTACIÓN	P.U.	TOTAL		
						BASE IMPONIBLE	TOTAL I.V.A.	TOTAL Bs.
S.S.S.T.ULA	CARPETA MARRON DE FIBRA PLASTIFICADA CON GANCHO. TAMAÑO OFICIO	Carpeta Marrón OFICIO Fibra c/gancho (25pz) AKTIVA o similar	12	CAJAS X 25	8.490,00	101.880,00	12.225,60	114.105,60
	CD-R VIRGEN 52 X 80MIN 700MB_2	Torre 50 CD-R 700mb/80min 52x OPTIDATA o PRINCO	2	BOBINA X 50	1.089,00	2.178,00	261,36	2.439,36
	CARPETA MARRON DE FIBRA PLASTIFICADA CON GANCHO. TAMAÑO CARTA	Carpeta Marrón CARTA Fibra c/gancho (25pz) AKTIVA o similar	8	CAJAS X 25	6.990,00	55.920,00	6.710,40	62.630,40
	"TIJERAS PARA OFICINA 7"****	Tijera Oficina DEXIN 8.5" Mango Plástico	5	UNIDAD	1.490,00	7.450,00	894,00	8.344,00
	SACAGRAPAS	Sacagrapas Metálico GENMES	6	UNIDAD	579,00	3.474,00	416,88	3.890,88
	ALMOHADILLAS PARA SELLOS Nº 3, 160MMX 90MM, CUADRADA	Almohadilla para Sellos Nº 3 ITECA	2	UNIDAD	1.419,00	2.838,00	340,56	3.178,56
	TONER PARA FOTOCOPIADORA RICOH AFFICIO MP-2553SP, TYPE 2120D/2522/5627	COMPATIBLE	3	UNIDAD	19.700,00	59.100,00	7.092,00	66.192,00
Total S.S.S.T.ULA						239.140,00	28.696,80	267.836,80
SERBIULA	CARPETA MARRON DE FIBRA PLASTIFICADA CON GANCHO. TAMAÑO OFICIO	Carpeta Marrón OFICIO Fibra c/gancho (25pz) AKTIVA o similar	2	CAJAS X 25	8.490,00	16.980,00	2.037,60	19.017,60

CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/17-2016
ADJUDICACIÓN PAPELERIA Y MATERIALES DE OFICINA

PROVEEDOR: PRINTER

DEPENDENCIAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	ESPECIFICACIÓN TÉCNICA DE LA OFERTA	CANT.	PRESENTACIÓN	P.U.	TOTAL		
						BASE IMPONIBLE	TOTAL I.V.A.	TOTAL Bs.
SERBIULA								
	CARPETA MARRON DE FIBRA PLASTIFICADA CON GANCHO. TAMAÑO CARTA	Carpeta Marrón CARTA Fibra c/gancho (25pz) AKTIVA o similar	2	CAJAS X 25	6.990,00	13.980,00	1.677,60	15.657,60
	CINTA ADHESIVA PARA EMBALAR MARRON 48MM X 35MTRS	Cinta Embalar Marrón PRINTA 48mm*35m	10	UNIDAD	1.159,00	11.590,00	1.390,80	12.980,80
	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA CANON PIXMA IP 1600 No.41	Cartucho CANON CL-41 Original	1	UNIDAD	11.679,00	11.679,00	1.401,48	13.080,48
	TONER PARA FOTOCOPIADORA AFICIO 2015	COMPATIBLE	1	UNIDAD	18.000,00	18.000,00	2.160,00	20.160,00
Total SERBIULA						72.229,00	8.667,48	80.896,48
TALLERES GRAFICOS								
	CARPETA MARRON DE FIBRA PLASTIFICADA CON GANCHO. TAMAÑO OFICIO	Carpeta Marrón OFICIO Fibra c/gancho (25pz) AKTIVA o similar	2	CAJAS X 25	8.490,00	16.980,00	2.037,60	19.017,60
	ALMOHADILLAS PARA SELLOS Nº 2, 110MMX 70MM, CUADRADA	Almohadilla Para Sellos Nº2 ABARCA De 110 X 70 Mm	2	UNIDAD	1.330,00	2.660,00	319,20	2.979,20
Total TALLERES GRAFICOS						19.640,00	2.356,80	21.996,80
TOVAR								
	CINTA ADHESIVA TRANSP.GRAND. DE 3/4" DE ANCHO 18MM x 50 MTRS	Cinta Adhesiva Transparente Celoven 3436 3/4*25mts	5	UNIDAD	525,00	2.625,00	315,00	2.940,00

CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/17-2016
ADJUDICACIÓN PAPELERIA Y MATERIALES DE OFICINA

PROVEEDOR: PRINTER

DEPENDENCIAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	ESPECIFICACIÓN TÉCNICA DE LA OFERTA	CANT.	PRESENTACIÓN	P.U.	TOTAL		
						BASE IMPONIBLE	TOTAL I.V.A.	TOTAL Bs.
TOVAR								
	TONER PARA FOTOCOPIADORA CANON GPR-22	Toner Compatible GPR-22 Venspeed	1	UNIDAD	17.039,00	17.039,00	2.044,68	19.083,68
	CARPETA LOMO ANCHO. TAMAÑO CARTA	Carpeta Archivador Lomo Ancho Tamaño Carta (paquete x 10 unidades)	2	PAQUETE X 12	31.989,00	63.978,00	7.677,36	71.655,36
	"TIJERAS PARA OFICINA 7"****	Tijera Oficina DEXIN 8.5" Mango Plástico	5	UNIDAD	1.490,00	7.450,00	894,00	8.344,00
	SACAGRAPAS	Sacagrapas Metálico GENMES	5	UNIDAD	579,00	2.895,00	347,40	3.242,40
	CARPETA COLGANTE DE FIBRA COMPACTA HV-40 PARA ARCHIMOVIL	Carpetas Colgantes Hv40 Archivo Movil Rodante	3	CAJAS X 25	16.059,00	48.177,00	5.781,24	53.958,24
Total TOVAR						142.164,00	17.059,68	159.223,68
UNIAPDIS	CINTA ADHESIVA TRANSP.GRAND. DE 1/2" DE ANCHO 12MM x 50 MTRS	Cinta Adhesiva Transparente Celoven 1272 12 Mm X 50m	12	UNIDAD	1.035,00	12.420,00	1.490,40	13.910,40
	BANDERITAS REMOVIBLES AUTOADHESIVA 45 X 25 MM VARIOS COLORES	Notas Señalizadoras Adhesivas PRINTA 45mm*12mm Colores Surtidos	20	PAQUETE X 6	850,00	17.000,00	2.040,00	19.040,00

CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/17-2016
ADJUDICACIÓN PAPELERIA Y MATERIALES DE OFICINA

PROVEEDOR: PRINTER

DEPENDENCIAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	ESPECIFICACIÓN TECNICA DE LA OFERTA	CANT.	PRESENTACIÓN	P.U.	TOTAL BASE IMPONIBLE	TOTAL I.V.A.	TOTAL Bs.
Total UNIAPDIS						29.420,00	3.530,40	32.950,40
VIGILANCIA	CARPETA MARRON DE FIBRA PLASTIFICADA CON GANCHO. TAMAÑO CARTA	Carpeta Marrón CARTA Fibra c/gancho (25pz) AKTIVA o similar	2	CAJAS X 25	6.990,00	13.980,00	1.677,60	15.657,60
	TONER PARA FOTOCOPIADORA CANON D1120	Toner Compatible CRG-120 Venspeed	3	UNIDAD	21.439,00	64.317,00	7.718,04	72.035,04
Total VIGILANCIA						78.297,00	9.395,64	87.692,64
Total general						5.308.457,16	637.014,86	5.945.472,02